
Č. j. ZA/1398/2023/12

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. ZA/1398/2023/5
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném zněni

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
lČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Bankovnispojenŕ
ČÍsĹo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sIdlem:
Zapsaný:

lČ:
DlČ:

Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

CharMLing, s.r.o.
Durd'ákova 336/29, Černá Pole, 613 00 Brno
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. C
123895
10986227
není plátce DPH

vrk5rd3

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 9. 2023 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Obměna výpočetnitechniky - implementace OCR snÍmání" (dále jen ,,veřejná zakázka"),
smlouvu o dilo (dále jako ,,smlouva o dilo" nebo ,,smlouva").

Strana 1z 2



Č. j. ZA/1398/2023/12

3. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku lV, odst. 1, které zní takto:

2. Cena za plnění dle čl. ||. Činí celkem 698.000 KČ (sIovy: Šest set devadesát osm tisíc korun českých)
jako cena nejvýše přípustná. Zhotovitel není plátce DPH.

4. Ostatní ujednáni

1, Ostatni ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku po jednom ze stejnopisů obdrží zhotovite! a objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvnimi stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu s § S a násl. zákona Č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

V Opavě ke dni podpisu V Brně ke dni podpisu

ředitel Zemského archivu v Opavě jednatel CharMLing, s.r.o.

Strana 2 z 2


